射频同轴继电器（开关）使用说明书
前言：
射频同轴继电器也称之为微波同轴继电器，它是由同轴高频接头作为射频引出端的射频
继电器，由于同轴高频接头传输的微波信号具有频率高、频带宽、信息量大的特点，所以射
频同轴继电器广泛应用于航海、通信、科技等领域的多路通信、中继通信、散射通信、移动
通信、卫星通信、雷达系统、导航系统、电子对抗、测量检测等系统中。
射频同轴继电器实现的基本功能是用低压直流电信号驱动电磁系统完成射频信号的切
换，典型的电原理图如下：

射频信号转换部分
同轴端子射频信号输入输出
一、产品型号编码方法
地址：中国·江苏省昆山市西湖路 28 号      邮编：215333    网址：www.glvac.cn
销售电话：0512-36872107  技术咨询电话：0512-36872147  传真：0512-36872122
2
举例：  JGLT□□－□□□□□□－□□
质保
昆山国力对产品（材料和工艺缺陷）质保一年（发货后12个月），质保职责仅限于维修或替换缺陷零
件。对于超过额定值的不当使用、操作或未授权的维修所导致的失效，我们不承担质保责任。外观情况不
包括在本质保内。昆山国力对间接损失不承担责任。质保产品的退回需事先征得国力同意。无其他质保。
8.其他信息
空格：无特殊选项
K: 指示器
D: “D”高频接头
L: 低互调
p:共阳极
M：防潮层
n:JGLT5/JGLT7无安装支架
s:小型化 简配制( JGLT1,2,3)
7.驱动器类型
0:带抑制二极管
    无TTL/自切断
1: TTL （逻辑控制电路）
2:仅自切断（只适用于自保持）
3:自切断和TTL（只适用于自保
持）
4.无抑制二极管，无TTL/自切断
5.BCD（二-十进制码）
6.额定线圈电压
12, 18, 24, 28 V
5. 继电器功能
N:常开
L:自保持（保持）
F：失效保护
1. 产品大类
JGLT=射频同轴继电器
1.产品类型：
1: 1P2T (SPDT)
2: 2P3T
3: 1P6T
……
2.特殊选项
空白：标准
T:带负载
h:高性能
e:扩大温度范围
p:高功率
3-18:多掷开关中的掷数
3.高频接头类型
K: 2.92mm 母高频接头
S: SMA 母高频接头
N: N型母高频接头
L: 2.4mm 母高频接头
C: SC母高频接头
T: TNC母高频接头
4.频率范围
05: DC to 5GHz
12: DC to 12.4GHz
18: DC to 18GHz
26: DC to 26.5GHz
40: DC to 40GHz
编码 类型
JGLT1 SPDT (SMA,K)
SPDT (SMA,K)T
JGLT2
2P3T (SMA,K)
JGLT3 1P6T (SMA,K)
JGLT4 SPDT (N,SC,TNC)
JGLT5 DPDT（SMA,K）
JGLT6 1P6T（N,SC,TNC）
编码 类型 编码 类型
JGLT7 DPDT(N) JGLTH 1P8T(N,SC)